defunctis ad absolutores, pene aqua
pnt absolui & ex more uno mo p iud
cassias apit s xpi et sic iuda p
oblatos ablat; p pmissioes q
duata mētoz. i p oros sēd; /
p modū redēptōis pēna s p xpi
mez afflictoz et ad dno pēnā
oib; ali; redūnt

Quæ suffragia sūt melius p s m
q̄ melius est opus caritati q̄ dngi
m dca q̄ q̄ dngi m hoies ideo p m
duo mo q̄ mēdā dngi m hoies
sūt q̄ duo vltimi nisi p acris mōm
clausura impetent oros quia vō
melius est opus caritati vō q̄ pūate
et spūalis q̄ dca melius est suffragiū la
caritati altis q̄ oros et mox q̄ bo
pūte vōis mō melius q̄ dca clausura
melior est pūatio

Hic missa pro defuncto equalit vale
at defuncto sūt alia p s m
m officio missa pō sēd; est sacrificiū si
cū sūt oros et ideo suffragiū con
net dca de pōnt; s; oros et sacrificiū
fūmū capō ex pte officij oblati missa
de quocūq; die equalit valet pōnt
defuncto et hoc est p pūm q̄ sūt i mis
sa s; ex pte oroni magis pōnt illa
niqua sūt oros ad hoc dca mēte
s; h; iste p facty respōnsari p pō
maiorē deuotōz uel eius qui dicit
missa et eius qui facit dca uel itez
p mēssione facti cui suffragiū m
plōnt dca mē missa s; missa

Quibus defunctis pōnt suffragia
p s m ho et pē vti s; illis sūt pōnt
se pnt qui sūt m pūm pōnt ita ut dca
pē ad hoc ut aliquis de facty iuret
duo requirit ex pte pūm et
m dngia et ideo nō pōnt dca
est condicāle mēu ut s; hoc mēuēt

sibi prodesse ut Aug⁹ ait et ideo nō
pōnt dca pōnt vō vō est m
his qui sūt m pūm pōnt ita ut dca
illis et sic loquit illa auctor Aug⁹
mōnt. 11. q. 2. temp⁹ et de mē pōnt
gratorij dca s; pūm pōnt

Hic suffragia spūaliter pōnt aliquo
sūt aque bñ pōnt dca s; p m ho
et pē m d. d. 27. cū suffragiū sūt
virtutū mēntē et dca p m ho
vō fōntē quō voluit vōit et p
quō sūt p m ho ad libitōz a pōnt m
pōnt ad mēntalōz et mēntalōz
absolutores s; m pōnt m mēntē oib;
de bōis altis q̄ dca sūt vōi oib;
m mēntē oib; et pōnt ei qui m mē
vōi caritate est

Hic suffragia sūt p m ho equalit
pōnt singulit ac si pōnt vō m ho
p s m ho et pē vti s; si valor suffra
gior considerat s; q̄d valet ex dca
caritate sūt m pōnt singulit ac si p
vō m ho sicut q̄ caritate nō mēnt
s; dca dca affis m mēnt vō
magis auget et sūt et q̄ dca
caritate pōnt q̄ dca pōnt ac mēnt
sūt magis ut dca Aug⁹ dca dca
fōntē et sūt q̄ dca ad mēntalōz
p m dca de con d. 4. nō mēntalōz
Et nū considerat valor suffragior
mōnt sūt satisfactōz quōd p m ho
vōis fōntē nō sūt m mēnt sūt
magis valet ei pōnt spūalē sūt q̄
em affis suffragior dca dca
m mēnta mēntalōz pōnt sūt

Suffragia vōi sūt pōnt mēnt
p s m ho. 2. 2. q. 162. supbia
consistit m hoc pōnt aliquid
supra id q̄d est sibi pōnt adiūna
regulā ita q̄d aplō dca 2. cor. 10.
nō aut nō mēnt gloriā

si moriturus quis maritus est non dicitur
 et sic dicitur in 1^o de iuribus superbia hinc
 oportet ad hoc. In hoc enim iudice superbia
 videtur quod aliquis non subdit deo
 et regni spiritus hoc autem spiritus quod est
 non subdit deo habet suam partem motus in
 superbia in ingenio sui partem motus est
 sicut in in aliis que ex suo spiritu sunt per
 centum motus sunt in iudicacione et ad id
 ratio sunt aliqui motus qui sunt partem veni
 alia propter eorum imperfectionem quod est propter
 iudicium vero et sunt propter autem confusio
 Veni enim et de superbia accidit quod alii
 motus superbia sunt partem veni alia dum
 eis hoc non emittit. In superbia accidit
 hoc de veritate et de veritate vestro.

Suspensus si in re dicitur aliquis
 quibus quidam que ad se et que ad
 alios qui sunt in suis rationibus vel hinc
 suspensus est et ad alios tenet abstinent ab
 officio et illi qui hoc faciunt tenent verum
 illi que ad exercitum officii sunt et illi
 tenent si suspensus dicitur non plerumque
 tenent ille qui hoc facit si non possit en
 ritate sine similitudine credo quod non tenet.

Suspensus vero quo ad se tunc ille dicitur qui
 non est prohibitus ab officio abstinent et hoc
 plerumque rationibus vel hinc si plerumque
 prohibiciones sunt ab his latas sunt sine quibus
 quis in pro motu tenet abstinent a re
 brevis si tamen celebrat non teneat in sub
 ditio videtur nequidquam alius est si fuerit
 eius partem largi quodam dicitur quis sus
 pensus que ad alios non quo ad se tunc
 peccans qui plerumque celebrat iudicium
 et ex de iuribus hinc in publico ut de
 veritate 2. 3. 3.

Quid si quis sit suspensus a pontifi
 catus si plerumque enim si celebrat in ponti
 ficatus non est irregularis quod pontifi
 ficatus non sunt de sub celebracione nec
 debemus aliunde iudicare irregularitatem
 nisi in veritate expressa ut de peccatis 1. pe
 ne et de sen. excom. 1. qui inpon.
 11. 11.

Quid si quis suspensus ab ingressu
 ecclesie sine ingresso ecclesie iudicatus sit et
 si videtur per aliquos consentit in quo tunc
 dicitur celebrato iudicium irregularitatem
 officii si tamen in iudicium hinc facit se
 ingerat in suo agere officio sine sub. ac de
 sen. excom. 1. 6. et in medicinalis. talis
 quod si hoc iudicium dicitur daretur
 non debet in ecclesia ut communitate ecclesie
 nisi penitentia sepulchri de de sen. excom. 1. qui
 11. 11. et de hoc de iudicium de 3. penit.

Verum suspensus possit suspensus per appel
 lationem sic ab officio vel ingressu ecclesie lata
 suspensus per appellacionem septem minime sus
 pensus de de sen. excom. 1. 6.

Verum suspensus a pontificacione vel colla
 tione sacrorum si communitate sit irregularis
 si plerumque officii et tunc non de de sen. excom. 1.
 si celebrat talis enim non sunt ordinis quod
 et legi propter sacris et tunc non sunt
 ut per in legibus et quia sine solapone
 alienis officii consentit aliqui sacra

Verum suspensus a dicitur ut ab officio
 seu celebracione missis ut aliqui hinc hoc
 irregularitatem si non faciat si plerumque tunc
 subdit sit non tales actus sunt pro rebus
 ordinis de de sen. excom. 1. in re 6.
 11. 11. si quis episcopus dicitur et si plerumque
 enim si de ecclesia dicitur hinc officio
 plerumque sit in exercitum et hinc hoc si di
 cat in uno loco vel duobus non officio
 in ecclesia ut ipse licet motus pariet sic
 coram eo in aliis non tunc communitate irregulari
 ritate debet est abstinent ab illis rebus que
 a solis sacerdotibus dicitur et duo verum
 sic in malis facit si ab alio est non la
 reddere facit hinc in re 11. 11. dicitur
 dicitur in spacio

Verum suspensus ab officio tunc possit prope
 promotionem dicitur facit si plerumque non
 de de appellacione pontificatus hoc intelligit
 est quod de iuribus et suspensus est de de iuribus
 tunc hinc solapone de de sen. excom. 1. qui

causa pura scandalis potest et infirmitas
solam non dicitur continere idem

Substantia qui dicitur suscipiens
p^m the. 2. 2. 2. q. 1. sic sic dicitur gl^o sup
2. 1. Substantia dicitur in amicos
discordia seminantes detractiones qui
alioz bona negant ut in unum. Item
meles qui intendit honore auferre
et de his duobus h^o 2. de tacto et de con
tinentia.

Quidam est g^mius p^m the. 2. 2. 2. q. 1.
et suscipiens g^mius est via tunc aliqd
nominatiu^o maius est q^o bonu^o q^o tollit
melius est melior est aut amara q^o
forma que tollit p^o detractione q^o forma
ad hoc mixta veritas est ut hoc ydoneus
et amara h^o 2. amara melior
est q^o forma honoris qui tollit p^o virtute
sic et amari melius est q^o honorari
p^m p^m 8. et h^o in b^o dicitur et c. 6. a
micio fidei nulla est cogitatio. et c. 1. q.
de iure p^ossia sup^o b^oligatione. Substantia
tota aut^o adiu^o t^ominicia et t^ominicia.

Tabellio tabellus est publicus p^o
sona habens officiu^o scribendi in
summatio ad faciendu^o fidem

Non t^o possit exercere officiu^o tabul
lioni p^m the. 2. 2. 2. q. 1. dicitur in sacro ordi
nib^o constitutus est penitus in dicitur et
si aliud habeat ad dimittendu^o sui com
pellendi p^o subuocatoz b^onificij appellatio
postposita. et ne de ut mo. sic. et id
modo si sunt in m^o vob^o et h^oent susci
piencia b^onificia ar. de postulato b^onifi
cior. Et ut addit g^mius si illi qui sunt
in sacro vob^o constituetur mag^o est in
necessitate valeat alio no^o intelligi
p^m the. 2. 2. 2. q. 1. g^mius valeat in b^onificijs nego
cior ut docet p^m the. 2. 2. q. 1. sic si in eod^o
vob^o valeat

Non ep^o possit in eod^o constitui et
in tabellione p^m the. 2. 2. 2. q. 1. p^o p^otem sua
dicitur cuius om^o est t^omissa 8. q. 1. re

senda. 12. q. 1. ep^o et c. p^o p^o p^o et
si sic ferit potest ille vocari ad b^onificia
dicitur acti ordinari fieri. Quis vbi tabel
lio no^o habet due honeste p^ose fuisse
quibus de de p^oba qui vob^o saltem et
sic intellige q^o dicitur p^o sic notari p^o
p^o q. 1. quidam. Et in constitutoz a p^o p^o
teu^o confid^o vob^o vob^o. Constitutoz aut
no^o ep^o no^o habet p^otem. et dicitur illi
qui p^otem constituit ff. de iur. o. iur. l. fi.
Et in si similit^o constitutoz sit tabellio
maxie ab ep^o qui h^oent sup^o hoc p^o
legit^o p^o et sic vob^o est no^o p^o tabel
lio ordinari no^o d^o t^one in d^o t^one
l^ois nec f^ond^o in vob^o p^o vob^o
q^o h^ore vob^o h^ore no^o d^o esse p^otem
2. q. 1. layros. In notarij et in
p^otem p^otem esse p^otem ex m^ote
ut mo. f^ond^o 8. nec quilibet

Non religiosi possunt exercere tabel
lioni p^m the. 2. 2. 2. q. 1. sup^o de b^onificia
ut officiu^o l^ois. qui dicitur sic p^otem h^o
b^o p^otem q^o tabellio f^ond^o m^ote no^o
p^o p^otem tabellioni officiu^o in vob^o
q^o vob^o h^ore ut d^o est. h^o vob^o
2. 3. id qui imp^o in p^otem et
hoc idem p^o in p^otem 8.
de off. or. debet sup^o vob^o in p^otem
et idem p^otem alio p^otem. et ne
de ut mo. sic. de sacro. et l. imp^otem
p^o q. 1. novus. C. de ep^o et de l. p^otem
q^o sic vob^o quilibet p^otem vob^o
intra vob^o si non no^o assumat
ff. famul^o h^o l. alienaco^o et c. de
vob^o vob^o in vob^o

Talia sunt octavo sine collectis
sine quibus vob^o d^o p^otem
tunc p^otem imp^otem subdit^o sine co^o
tallio p^otem p^otem illa p^otem d^o imp^otem
et co^o de qua vob^otem factu^o utru
antecessoribus suis bona fide et in vob^o
co^otem sic solent fieri in mansi uel
ville qui de novo vob^otem q^o d^otem

aliquid et permittit censuram amittit
 et hinc omnia in hinc dicitur non sint
 pacta in p[ro]p[ri]o ut cont[ra] dicitur hinc cogit
 ut quilibet in traditio[n]e rebus p[ro]p[ri]e
 lege qui vult de deo app[ro]p[ri]e ut id
 q[ui] et laudat hinc. Et et hinc et vult
 et no[n] infert dolo C de transac. donaco[n]is
 et pacta custodi[n]e debet de de p[ro]p[ri]e in
 hinc. quicquid ergo subdit de hinc
 subtrahit finit[ur] est. Verum si in infro
 sine pacto positu[m] et indefinitu[m] q[ui] solus
 questio sine talia intelligit q[ui] dicit dolo
 et moderate p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]e condicib[us]
 de de censu. ad aplu[m]. ff. de q[ui] e. vlt.
 ymo si in ymo si dicit q[ui] dicit possit
 p[ro]p[ri]e questio ut talia p[ro]p[ri]e in p[ro]p[ri]e
 sine in hinc moderate de de talia
 boni vult q[ui] vult vult p[ro]p[ri]e ou
 gat co[n]tra p[ro]p[ri]e ut p[ro]p[ri]e dicit ut de
 recte tenet restitue[n]s d. de de eulegij.
 l. q[ui] placuit. et c. q[ui] p[ro]p[ri]e. et dicit
 tunc videtur q[ui] negat subdit in hinc
 ut no[n] defendit eos ut sic aliquid et
 inquam ut in hinc hinc q[ui] vult
 aliquid hinc q[ui] vult et in hinc aliquid
 fuisse oblatus nulla fuisse adhibita
 sine scy est de hinc qui hinc mere fori
 quia eos cori hinc dicit p[ro]p[ri]e in hinc
 si minus g[er]it eos sine tene[n]s ad
 restitue[n]s. de ma[n] de q[ui] hinc hinc
 dicit q[ui] vult de de hinc in hinc
 q[ui] dicit a subdit q[ui] vult.